Oratio P

Deus, qui perfécte coram tū ambulántibus protéctor es et merces magna nimis: da nobis beati Fridolini Abbatis intercessione et exēmplo; temporália despícere, et ad te tota mentis intentione festinare. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm.:

Oratio

Da nobis, quæsumus, Dómine,
Deus noster, sanctarum Mártyrum tuárum Perpétuæ et Felicitatis palmas incessábili devotióne
venerári: ut, quas digna mente
non pôssumus celebráre, humili-
bus saltem frequentémus obsé-
quii. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Com-
memoratio Feriæ.

Secreta P

Tribue, quæsumus, Dómine, vir-
tútum cælestium decus: ut sa-
crafficia pro sancti Fridolini Abbátis
sollemnitáte tuæ majestáti obláta;
et desidérium temporále nos dô-
ceant habére contémptum, et am-
bare dona fáciant cælestium gau-
diorum. Per Dóminum.

Pro Ss. Perpetua et Felicitate

Secreta

Inténde, quæsumus, Dómine, mû-
nera altáribus tuis pro sanctá-
rum Mártyrum tuárum Perpétuæ
et Felicitatis festivitaté propósita:
ut, sicut per hæc beáta mystéria
illis gloriâ contulisti; ita nobis
indulgéntiam largiáris. (Per Dómi-
num nostrum.)

Deinde, in Quadragesima, Com-
memoratio Feriæ.

Postcommunio P

Prosint nobis, quæsumus, Dómi-
ne, frequentáta mystéria: quæ
nos, intercedénte beáto Fridolino
Abbáte; a cupiditáibus terrénis
expédiant, et instruant amáre cæ-
lestia. Per Dóminum.

Pro Ss. Perpetua et Felicitate

Postcommunio

Mýsticis, Dómine, repléti sumus
votis et gáudiis: præsta, quæ-

sumus; ut intercessióibus sanctárum Mártyrum tuárum Perpétuæ et Felicitatis, quæ temporáliter ágimus, spirituáliter consequámur. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Com-
memoratio Feriæ, ac legitur ejus
Evangelium in fine.

J Missæ privatæ dici possunt et-
iam, juxta Rubricas, aut de Ss.
Perpetua et Felicitate Mm., ut in
Missali hac die, cum Commemo-
ratione S. Fridolini et, in Quadra-
gesima, Feriæ, cujus tunc etiam
Evangelium legitur in fine; aut, in
Quadragesima, de Feria, cum Com-
memoratione S. Fridolini ac Ss.
Perpetuæ et Felicitatis.

Die 15 Martii

S. Clementis Mariæ Hofbauer

Confessoris

Duplex

Missa Justus ut palma, de Com-
muni Conf. non Pont. 2 loco, præ-
ter Orationes sequentes:

Oratio P

Deus, qui beátmum Cleméntem
Mariam miro fidei róbore et
invictæ constántiae virtúte deco-
rásti: ejus méritis et exémplis fac
nos, quæsumus, ita fortes in fide et
caritaté fervéntes; ut præmia con-
sequámur ætéerna. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ, ac
legitur ejus Evangelium in fine.

Secreta P

Ille nos, quæsumus, Dómine, de-
votionis ignis accéndat: quo
beáthus Clemens Maria, dum salu-
tárem offérret hóstiam, júgiter fla-
grávit. Per Dóminum.

Postcommunio P
Caelésti pane reféctis concéde
Nobis, omnípotens Deus: ut
 beáti Cleméntis exémplo, in forti-
 tudine cibi illius usque ad montem,
 qui Christus est, feliciter perveniá-
 mus: Qui tecum vivit et regnat.

¶ Missæ privatæ dici possunt, jux-
 ta Rubricas, etiam de Feria, cum
 Commemoratione S. Clementis Ma-
 riæ Hofbauer.

FESTA APRILIS

Die 23 Aprilis

S. Georgii Martyris
Semiduplex

In civitate Friburgensi:
Duplex majus

Missa Protexisti, ut in Missali
hac die.

Die 24 Aprilis

In territorio Hohenzollerano:
S. Fidelis a Sigmarina Mart.

Duplex majus

Missa Protexisti, ut in Missali
hac die.

Die 27 Aprilis

S. Trudperti Martyris
Duplex

Missa Protexisti, de Communi
Martyrum Tempore Paschali 1 loco,
cum Orationibus 4 loco positis.

Feria IV infra hebdomadam IV
post Octavam Paschæ

In Dedicatione
Ecclesiæ Cathedralis

Duplex I cl. cum Octava communi
Missa Terribilis, de Communi De-
dicationis Ecclesiæ.

De occurrenti Dupli majori vel
minori aut Semiduplici fit Com-

memoratio in Missis privatis
tantum.

¶ Infra Octavam de ea fit
vel saltem Commemoratio, p.
Rubricas. 2^a Oratio pro di-
Temporum assignata de
Maria Concéde, 3^a contra
cutores Ecclesiæ vel pro Pe-

Feria IV Rogationum

In Octava Dedi- cationis Ecclesiæ Cathedrals

Duplex majus

Missa Terribilis, de Com-
municationis Ecclesiæ.

Et fit Commemoratio
Ascensionis et Rogationum,
Rubricas; et in fine legitur
gelium Vigiliæ.

¶ Missæ privatæ dici poss-
iam, juxta Rubricas, aut de
Ascensionis, ut in Missali h-
cum Commemoratione diei
væ, Duplicis majoris vel
aut Semiduplicis forte occu-
et Rogationum; aut de
majori vel minori aut Sem-
forte occurrenti, cum Com-
moratione diei Octavæ, Vigiliae
sionis et Rogationum, et E-
lio Vigiliæ Ascensionis in

FESTA MAJI

Die 16 Maji

S. Joannis Nepomuceni
Duplex majus

Introitus

Ps. 63

rotexisti me, Deus
véntu malignu
lelúja: a multitudi
rántium iniquitati
lelúja, allelúja. Ps. ibid., 21

Deus, oratiōnem meam cum déprecor: a timōre inimici éripe ánimam meam. **Y.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ob invictum beati Johannis sacramentale silētum nova Ecclésiam tuam martýrii coróna decorásti: da nobis, ejus intercessióne et exémplo, linguam caute custodire; ac ómnia pótius mala quam ánimae detriméntum in hoc sáculo toleráre. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf.:

Oratio

Auxilium tuum nobis, Dómine, quæsumus, placátus impénde: et, intercessióne beati Ubaldi, Confessoris tui atque Pontificis, contra omnes diáboli nequitias déxteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum.